２０２０年７月３０日

各 位

会 社 名 株式会社アイチコーポレーション

代表者名 取締役社長 山 岸 俊 哉

（コード番号６３４５ 東証・名証第一部）

問合せ先 経 理 部 長 中 澤 宏

（ＴＥＬ ０４８－７８１－１１１１）

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、２０２０年４月２４日に公表いたしました「２０２０年３月期決算短信〔日本基準〕(連

結)」において、２０２１年３月期の配当予想を未定としておりましたが、２０２０年７月３０日開催の

取締役会において、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社の配当政策は、株主重視の観点から安定的に配当を行うことを基本とし、２０２０年度から

２０２２年度の３カ年は、連結業績を基準に配当性向５０％を目安に株主の皆様への還元を行う方

針であります。

２０２１年３月期の配当予想につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大の影響から未定と

しておりましたが、配当方針に基づき、当社の業績・市場環境などを総合的に勘案した結果、配当

予想を修正いたします。

２．修正の内容

１株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想

( ２０２０年４月２４日 )
― ― ―

今 回 修 正 予 想 １３円００銭 １４円００銭 ２７円００銭

当 期 実 績

前 期 実 績

( ２ ０ ２ ０ 年 ３ 月 期 )
１１円００銭 １３円００銭 ２４円００銭

以  上